Marcarum Argenti, tam in Auro, quam Argento puro & bono,
pniita per jpfum Regem Angiix pro parte & nomine Egre^ii Viri,

Domini Karoli, Principis Salernitani
,
pro fecuritate fcilicet &

complemento quarumdam Conventionum , eidem Regi Aragonum
per prxfatum Principem complendarum , ficut in Capitulis Con-
ventionum ipfarum , fuper liberatione didi Principis habitis &
tractatis, plenius continecur:

Renuncians idem Rex Aragonum, ex certa fcientia, exceptioni
non numeratx, iron habicx, non receptx, & non politx pecu-
nix, doli, & in faitum, 6c omnibus aliis exceptionibus, omni-
que Juris auxilio, tam Canonici, quam Civili, per qux poflet fe

contra prxdicta defendere vel juvare.

Et promittens ac obligans, per folempnem ftipulationem , ei-

dem Principi prxfenti , & recipienti pro fe & Hxredibus fuis

,

fe, & Hxredes, feu fucceftbres fuos, & orania Regna fiia, ac
omnia bona llia , refticuere eidem Principi , vel fliis Hxredibus
prxdida viginci tria milia Marcarum Argenti, in Cafibus in quibus
ea reftituere tenebitur, ficut in quodam alio inftrumento, fcripto

manu mei infi-afcripti Notarii
,
plenius continetur.

Recepit autem prxfatus Rex Aragonum prxdida viginti tria

millium Marcarum Argenti partim, fcilicet, in Sterlingis bonis, ad
rationem trefdecim Solidorum & quatuor Denar. pro Marca ; &
parcim in Turonen. bonis, Argenci,ad racionem quinquaginta qua-
tuor Turoncn. Groflbrum pro Marca; ac parcim in Florenis Au-
reis bonis, fcilicet, fex Florenos pro Marca, minus duobus Soli-

dis Turonen. minutorum.
Ad majorem autem hujufmodi rei Cautekm

,
prxlibatus Rex A-

ragon. mandavit per me, infrafcriptum Notarium, de prxdidtis

prxfens publicum fieri Inftrumentum , cui figillura fuum fecit ap-

poni.

* Datum apud Campum Francum in Aragon. anno a Nativita-

te Domini 1288. Indiftione fecunda , Pontificatus Domini Ni-
cholai Papx quarti anno primo

,
quarto die exeuntc Menfe Odto-

bri, in Palatio in quo hofpitabatur illuftris Rex Aragon. prsliba-

tus.

Prxfentibus,

Ve?ierahili Patre Domino R. Bathon ^ PVelle». Epifcopo,

Et Difcretis Viris.

Hugon. de Mataplan. Majft/ien.

Po?!tio Ce/fonen. ac

Gaufrido Apten. Ecc/efiarum Prapofitis,

Magiftris Wi//ie/??io de Luda Du?ielmen. S"
Rcy?;iundo Ripaturrie in Ecc/efta I/erden. Archid.

yohanne de Lafcy , Ca?tce//ar , Ecc/efta Cyceftren.

Et nonnullis aliis teftibus ad hoc vocatis fpecialiter & rogatls.

Et Ego Johannes Erturi de Cadamo Apoftolicx Sedis audorica-

te Notarius Publicus, hiis omnibus interfui, propria manu faipfi,